

PROCES-VERBAL DE PREDARE-PRIMIRE

Încheiat astăzi _____, între:

1.1. TEGA SA, cu sediul în municipiul Sfântu Gheorghe, strada Crângului, jud. Covasna, înregistrată la Registrul Comerțului Covasna sub nr. de înregistrare J/14/295/1996, CIF RO 8670570, reprezentat prin Máthé László director general, în calitate de **operator de servicii publice**, pe de altă parte

și

1.2. MUNICIPIUL SFÂNTU GHEORGHE, cu sediul în municipiul Sfântu Gheorghe str. 1 Decembrie 1918, nr. 2, jud. Covasna, CIF 4404605, reprezentat prin Antal Árpád-András – primar și Veress Ildikó – director general, în calitate de **beneficiar**, pe de o parte

Având în vedere prevederile HCL nr. ____/2023 privind aprobarea delegării gestiunii serviciului public de administrare al Cimitirului Comun din municipiul Sfântu Gheorghe prin atribuire directă

Tega SA a procedat azi la predarea și Municipiul Sfântu Gheorghe la primirea următoarelor bunuri identificate în anexa nr. 3. al Contractului de Concesiune a serviciului public de administrare al Cimitirului Comun din municipiul Sfântu Gheorghe, după cum urmează:

**Bunuri aferente serviciului public de administrare a Cimitirului Comun care se transmit în favoarea
URBAN - LOCATAO SRL Sfântu Gheorghe**

Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI	PREȚ UNITAR	Valoarea de inventar
1	BOXE	4021	BUC	2,00	270,90	541,80
2	BOXE	4022	BUC	2,00	650,00	1.300,00
3	STATIE AMPLIFICARE	4023	BUC	1,00	855,70	855,70
4	PLAFONIERE	4029	BUC	8,00	17,00	136,00
5	APLICA	4030	BUC	4,00	11,99	47,96
6	SCARA ALUMINIU		BUC	1,00	436,00	436,00
7	CAMERA FOTO DIG		BUC	1,00	507,87	507,87
8	MOTOCOSITOR FS 70		BUC	1,00	1.690,00	1.690,00
		Total 1				5.515,33
9	CLADIRE BIROU A CIMITIRULUI STR. CETATII	239	BUC	1,00	49.710,49	49.710,49
10	MONUMENTUL OSTASULUI MAGHIAR RAZBOI MONDIAL	556	BUC	1,00	65.001,21	65.001,21
11	MONUMENTUL REVOLUTIEI DIN 1848	561	BUC	1,00	2.367,60	2.367,60
12	MONUMENTUL OSTASULUI GERMANI	558	BUC	1,00	2.367,60	2.367,60
13	GARD CIMITIR COMUN	I13301	BUC	1,00	34.371,48	34.371,48
14	IMPREJMUIRE DIN PLASA DE SIRMA	I4494	BUC	1,00	93048,20	93.048,20
15	TEREN CIMITIR COMUN 59008 MP	T236	BUC	1,00	118.374,81	118.374,81

16	CASA MORTUARA (CIMITIR)+ CAMERA FRIGORIFICA 2 comp.	237	BUC	1,00	566.232,61	566.232,61
17	AMENAJARE TEREN DRUM ACCES CIMITIR 279MP	237A	BUC	1,00	15.000,00	15.000,00
18	CLADIRE CASA POARTA IN CIMITIR	238	BUC	1,00	94.703,55	94.703,55
19	CLADIRE BIROU A CIMITIRULUI STR. CETATII	239 A	BUC	1,00	44.265,04	44.265,04
20	RACORD CANAL MENAJER	I8364	BUC	1,00	12.204,82	12.204,92
21	CAMIN DE VIZITARE	I8365	BUC	1,00	4.818,03	4.818,03
22	SISTEM DE SUPRAVEGHERE CU CAMERA	738453	BUC	1,00	7.366,44	7.366,44
23	SISTEM EVIDENTA MONITORIZARE CIMITIR	738710	BUC	1,00	14.280,00	14.280,00
	Total 2					1.124.111,98
	TOTAL					1.129.627,31

Prezentul proces verbal a fost încheiat astăzi, _____, la sediul municipiului Sfântu Gheorghe, în 2 exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

**Am predat,
Tega SA
Prin,**

**Am primit,
Municipiul Sfântu Gheorghe
Prin,**